Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 04.07.2023                                                                                                                № 5755

О внесении изменения в Порядок

разработки, корректировки, общественного

обсуждения, мониторинга и контроля

Стратегии социально-экономического развития

муниципального образования город Набережные

Челны, утверждённый постановлением

Исполнительного комитета от 21.01.2016 № 187

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 26.01.2023 № 1-ЗРТ

«О внесении изменений в Конституцию Республики Татарстан», пунктом 5.24

Положения о системе муниципальных правовых актов, утвержденного решением

Городского Совета от 21.02.2007 № 19/8

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменение в пункт 4 Порядка разработки, корректировки,

общественного обсуждения, мониторинга и контроля Стратегии социально-

экономического развития муниципального образования город Набережные Челны,

утверждённого постановлением Исполнительного комитета от 21.01.2016 № 187,

заменив слова «Президента Республики Татарстан» словами «Главы (Раиса)

Республики Татарстан».

2. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета обеспечить

официальное опубликование настоящего постановления и размещение его

на официальном портале правовой информации Республики Татарстан

(http://pravo.tatarstan.ru), на официальном сайте города Набережные Челны

в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на начальника управления экономического развития и поддержки

предпринимательства Исполнительного комитета Гилязову Г.В.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                                         Ф.Ш. Салахов

http://pravo.tatarstan.ru/